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شماره 11223 جدو    ل

صفحه ۵
 شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۷ 

۱۲  محرم۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۰۶

آگهی تغییرات شرکت پاریزان صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 20501 

و شناسه ملی 10100660487 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )247297(

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1397/04/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه حسابرسی و 
بهبود سیســتم های مدیریت فرانگر حســاب خبره به شناسه ملی 
10320457556 به سمت بازرس اصلی و آقای محمد عابدینی به 
شماره ملی 0938670670 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت ساوین تاب
 سهامی خاص به شماره ثبت 131711 

و شناسه ملی 10101750070

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )247300(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 

1397/04/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی پارس 

ارکان تراز به شناسه ملی 10320847692 به عنوان بازرس اصلی 

و سید جعفر حسینی به شماره ملی 3992062651 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مــورخ 1396/09/07 و مجوز شــماره 11/53699 مورخ 

96/9/14 اداره کل راهــداری و حمل ونقل جاده ای اســتان 

تهــران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت مدیره به 

قرار ذیل به مدت دو ســال انتخاب گردیدند: آقای علیرضا 

شریفی به شماره ملی 3369818671 خانم فاطمه شهریاری 

به شــماره ملی 0082104506 آقای محســن شریفی به 

شــماره ملی 3341259058 مریم قره داغی به شماره ملی 

0322733057 به سمت بازرس اصلی و مرضیه شریفی کرند 

به شــماره ملی 3330242345 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت حمل ونقل بین المللی شاهد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۱۱8۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱8۴۱۹۴۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت و موسسات غیرتجاری تهران )۲۴۷۲۹۹(

یــا اباعبدالله! خون تو به عشــق آبرو داد و 
رخســار جهان از آن وضو گرفــت، قطعا از این 
حماسه گفتن و نوشتن بسیار سخت است، مگر 
آنکه چشم دل باز شود و گوش جان بشنود تا درک 
عرصه عشق بازی امام)ع( ویاران عاشورایی اش 
با خدا سهل گردد، کما اینکه معجزه وار است با 
گذشت این همه سال، فروغ شعله عشق محرم 
و امام حســین)ع( همچنان دل هرعاشــقی را 

کربلایی می کند.
کربلایی که تجلی گاه روح توکل و شکر و رضا بود، 
کربلایی که معلم حریتّ جوامع بشری است. روزعاشورا 
روزی که منادی صبربود، صبردرمتن مصیبت، صبری 

که حکایت گر شکوفایی ایمان است.
محرم آغاز بهار عاشقان و خادمان حسینی)ع( است، 
اما قطعا همه ما در طول زندگی با افرادی برخورد کردیم 
که به لحاظ اعتقادی ضعیف هستند و یا حتی از اقلیت ها 
بوده، ولی ماه محرم را فرصتی برای خودسازی و بهبود 
رفتارهای شخصی و اجتماعی خود قرار می دهد. به زبان 
ساده تر حرمت هایی را برای این ماه قائل می شوند و این 
چیزی جز پتانسیل نهفته در نهضت حسینی)ع( نیست 
که پیامش را به جان انســانیت حک کرده است و هر 

کس را به هر طریقی نمک گیر می کند.
امر به معروف و نهی از منکر

 پیام مهم نهضت حسینی)ع(
بدون شک فلسفه اصلی قیام امام حسین)ع( بر پایه 
»امر به معروف و نهی از منکر« در دوران حکومت خلفای 
بی کفایت، فاسد و بی بندو بار بنی امیه که تنها به ظواهر 
دین اکتفا نموده و در پشت پرده و حتی در ملأعام به 
 اشاعه فساد و منکرات می پرداختند، انجام گرفته است.

چه زیبا است عاشورایی که هیچ گونه ریا و تزویری 
در آن وجود نــدارد و بی پروا مفاهیم مبارزه با ظلم، و 
ستم، و توجه به عرفان، اجتماع، تعالی، سیاست، اخلاق، 

انسانیت و تکامل را به پیش می برد.
هیچ قیام و حرکتی در زنده نگه داشتن دین و احیای 
امر به معروف و نهی از منکر، به جز حرکت سرور و سالار 

شهیدان فرا نسلی، جهانی و پویا نبوده است.
امام حسین)ع( نیز در ضمن بیان انگیزه های قیام 
 خویش به این امر مهم  اشــاره می کنــد و می فرماید: 

ارید ان آمر بالمعروف و أنهی عن المنکر.
جامعه ای که دچار انحطاط شــده و از ملاك های 
ارزشی فاصله بگیرد، دچار فساد است. خصوصا  جامعه ای 
که در رأس قدرت افرادی باشند که خود از جامع ترین 
مظاهر فساد از هر حیث باشند. چنین جامعه ای نیاز به 
اصلاح دارد و بر آگاهان و دلسوزان جامعه خصوصا ائمه 
دین واجب و فرض اســت که ساکت ننشینند و به این 
امر مهم قیام کنند. حرکت امام حسین)ع( از نوع همین 
حرکت اصلاح گرانه بود و خود در سخن معروف خویش 
به آن اشاره می کند، آنجا که می فرماید انمّا خرجت لطلب 

الاصلاح فی امُه جدّی.
جمشــیدجعفرپور نماینده مردم لارستان و عضو 
کمیســیون فرهنگی در مجلس شــورای اسلامی در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید:» ابتدا باید توجه 
داشت که با یک سری از رفتارها نباید موجب وهن امر 

به معروف و نهی از منکر شد.«
وی ادامه می دهد:» یکی از موضوعات مهم در ماه 
محرم توجه دادن به مصادیق و شیوه های امر به معروف 

و نهی از منکر می باشد.«
جعفرپور می افزاید: »اگر امر به معروف و نهی ازمنکر 
در جامعه اسلامی نهادینه شود و هرکس خود را در قبال 
انجام معروفات و ترك محرمات مسئول بداند و نسبت 
به این فریضه بی تفاوت نباشــد، میزان انجام منکرات 
در سطح جامعه و در محافل و اماکن به شدت کاهش 
می یابد، اما متاســفانه بسیاری از مردم از عمل به این 
وظیفه خطیر، به بهانه های مختلف سرباز می زنند و این 
امر زمینه را برای انجام محرمات و بزهکاری در جامعه 

بیش از پیش تسهیل می کند.«
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس خاطرنشان می کند: 
»با توجه به اینکــه آغاز دهه محرم تا هفتم آن به نام 
هفته امر به معروف و نهی از منکر نامگذاری شده است، 
می توان با تبیین انواع منکرات و معروفات گامی مؤثر در 

راستای احیا و اجرای این فرهنگ برداشت.«
پیشگیری و کاهش آسیب های اجتماعی

آســیب های اجتماعی از موارد مهم و مورد دغدغه 
مقام معظم رهبری بوده که همواره از همه مسئولان در 

کشور خواسته اند برای رفع آنها تلاش کنند. 
بســیاری از مســائلی که باعث ایجاد و توســعه 

مهم ترین پیام نهضت حسینی )ع(
 و تاثیر آن بر پیکره جامعه اسلامی

امر به معروف و نهی از منکر
 چراغ راه زندگی ایمن و سالم

هدیه آقاپور

* حجت الاسلام والمسلمین احمد سالک نماینده مردم 
اصفهان و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 

اسلامی: هفته امر به معروف و نهی از منکر این موضوع 
را به ذهن متبادر می کند که نظام جمهوری اسلامی 
ایران تداوم بخش غدیر و عاشورای امام حسین)ع( 

است و حکومت هایی چون اسرائیل و آمریکا محور ظلم 
و جنایتند. امروز تجلی معروف در وجود نظام مقدس 

جمهوری اسلامی دیده می شود.

آسیب های اجتماعی در جامعه می شود، فراموش کردن 
امر به معروف و توسعه منکرات است که باید این موارد 

به خوبی برای مردم توضیح داده شده و تشریح شود.
اگر مردم به خصوص نسل های جدید با مفهوم امر 
بــه معروف و نهی از منکــر، آموزه های دینی، فرهنگ 
ائمــه)ع(، اعتقادات، باورها و ارزش های اصیل، مذهبی 
و اسلامی آشنا شوند موارد مورد نظر را بهتر پذیرفته و 

نتیجه قطعا رضایت بخش تر خواهد بود.
تشــکل ها، هیئت ها و مداحان با تعمیق اعتقادات، 
ریشه دار کردن آموزه های دینی و تبیین مطلوب فرهنگ 
عاشورا در اذهان عمومی به خصوص نسل جوان در ایام 
محرم می توانند از این ظرفیت برای فرهنگ  ســازی و 
تلاش برای پیشــگیری و کاهش آسیب های اجتماعی 

استفاده کنند.
دکتر مجید ابهری آسیب شــناس و رفتار شــناس 
اجتماعــی در گفت وگو با گزارشــگر کیهان می گوید: 
»عوامل محیطی همانند زمان و مکان تاثیر مستقیم بر 
بروز و افزایش آسیب های اجتماعی دارد، فضای معنوی 
محرم و صفر از دیرباز تا کنون باعث کاهش بزهکاری های 

رفتاری و آسیب های اجتماعی می گردد.«
وی ادامه می دهد: »در چند سال اخیر شاهد هستیم 

که دشمن در تلاش است با تهاجم و رخنه فرهنگی، از 
فضای تقدس و معنویت محرم بکاهد. اتاق فکر جنگ 
نرم درصدد جلوگیری از انتقال آموزه های عاشــورا به 
نسل های جوان است. براســاس پژوهش های میدانی، 
بزهــکاری در ماه های محرم، رمضــان و صفر به طرز 
چشمگیری کاهش می یابد و همین امر موجب وحشت 

اتاق فکر جنگ نرم گردیده است.«
این آسیب شــناس و رفتار شناس اجتماعی تاکید 
می کند: »امروز آرایش و پوشش ویژه ماه محرم توسط 
الگوهای زنده تبلیغ و عرضه می گردد که در ظاهر هیچ 
ارتباطی با عاشورا نداشته و برای خودنمایی است و پیاده 
نظام جنگ نرم به خاطر وحشــت از رشد فکری تحت 
آموزش های عاشــورا، دست به تخریب فرهنگی زده و 

ضدارزش ها را تبیین و تعریف می کند.«
دکتر ابهری خاطرنشان می کند: »محرم ماه انتقال 
آموزه های ظلم ســتیزی و پیروزی خون بر شمشــیر 
است، دشمن از همین فلسفه در جهت انتقال آموزه های 
عاشــورایی وحشــت کرده و با حرکت های خود قصد 

جلوگیری از توسعه آن دارد.«
رابطه محرم و کاهش جرم و جنایت

با تحقیقات و پژوهش های انجام شده در جهان این 

مطلب اثبات شده اســت که افراد مذهبی کمتر دچار 
بحران هایــی چون بحران هویت می شــوند و کمتر در 
میان آنان بزه های اجتماعی گسترش و یا رواج می یابد.

پزشکان دریافته اند که افراد مذهبی و متدین در برابر 
بیماری های ســخت درمان از مقاومت و امید بیشتری 
برخوردارنــد و دین و مذهب در ایجاد آرامش روحی و 

روانی آنان بسیار مؤثر می باشد.
کاهش افسردگی، بیماری های روانی و روحی و حتی 
ســرعت درمان بیماری های جسمی در آنان به مراتب 
فزون تر از افرادی است که از ایمان برخوردار نمی باشند 

و یا مذهبی به شمار نمی آیند.
امید به زندگی در آنان بیشتر و شاد تر و از نظر روانی 
از شخصیت سالم و از نظر اجتماعی از تعادل شخصیتی 

و هنجاری برخوردارند.
زمان ها و مناســبت های مذهبی تأثیر شگفتی در 
نحوه برخوردهای اجتماعی افراد غیرمذهبی داشــته 
است  و حتی کسانی که غیرمذهبی به شمار می آیند در 
زمان های مشخصی چون ماه رمضان از رفتار متعادل تری 

نسبت به ماه های دیگر برخوردار بوده اند.
نــرخ وقوع جرایم و بزه هــای اجتماعی در ایام ماه 
مبارك رمضان و ماه محرم تا حد بسیاری کاهش پیدا 

می کند و اکثر جوانان به دلیل اعتقادات مذهبی تمایلی 
برای بروز رفتارهای ناشایست و خلاف عرف جامعه در 
این ماه ندارند. طبق تحقیقات پژوهشکده های پلیس و 
آمارهای ارائه شــده از آن است که میزان وقوع جرم و 
جنایت در ماه محرم 40 درصد کاهش می یابد. همچنین 
تحقیقات در نیروی انتظامی نشان می دهد هر ساله آمار و 
ارقام جرایم در ماه محرم تا حد بسیاری کاهش می یابد و 
این امر ناشی از اثرگذاری این ماه در درون انسان ها است.
در ایران اســلامی علاوه بر مــاه مبارك رمضان در 
ماه های محرم و صفر و همچنین ایام ولادت یا شهادت 
ائمه اطهار )علیهم الســلام( میزان جرم و تخلف بسیار 
کاهش می یابد. از لحاظ مکانی به یقین ســطح خلاف 
و جــرم در مکان های مقدســی چون مکــه، مدینه و 
شــهرهای مذهبی دیگر )مشــهد، قم و...( و حتی در 
اطراف امامزاده ها و مساجد نسبت به بقیه نقاط بسیار 

پایین تر است.
جمهوری اسلامی تداوم بخش 

غدیر و عاشورا
فلسفه سیاسی اسلام برای مدیریت جامعه بر مبنای 

دین در قالب و شکل امامت تجلیّ می یابد. 
اهل بیت پیامبر)ص( به لحاظ صلاحیت های ذاتی 
شایسته تر از دیگران برای تصدی زمام داری مسلمین اند. 
آنچه که در غدیر خــم اتفاق افتاد، تأکید مجدّد برای 
چندمیــن بار بود که رســالت پیشــوایی امت پس از 
رسول خدا)ص( را به عهده شایسته ترین فرد پس از او؛ 
یعنی امیرالمؤمنین)ع( می انداخت؛ هرچند که عده ای 
ریاست طلب و زورمدار با راه اندازی غوغای سقیفه مسیر 
امامت مســلمین را در بستری دیگر انداختند و امت را 
از امامت علی)ع( محروم کردند، ولی این حق ازآن امام 
بود و خود او پیش از رســیدن به خلافت و پس از آن 
در درگیری و مناقشــاتی که با خلفا و معاویه داشت، و 
پس ازشهادتش، امامان دیگر شیعه پیوسته بر این حق 
مســلّم تأکید کردنــد و آن را حق خویش و دیگران را 

غاصب دانستند. 
قیام عاشــورا، جلوه ای از ایــن حق خواهی و باطل 
ســتیزی در ارتباط با این والاترین رکن جامع اسلامی 
بود، امام حســین)ع( در مسیر راه کوفه پس از برخورد 
با ســپاه حرّ در خطابه ای که ایراد کرد و چنین فرمود: 
» ای مردم! اگر تقوای خدا پیشــه کنید و حق را برای 
صاحبانش بشناســید، خدا از شما بیشتر راضی خواهد 
بود، ما دودمان پیامبریم و به عهده داری این امر و ولایت 
بر شــما از دیگران که به ناحق مدعی آنند و در میان 

شما به ستم و تجاوز حکومت می کنند، سزاوارتریم.«

پیام عاشورا این است که در جامعه اسلامی حاکمیت 
و ولایت حق شایسته ترین افراد است؛ یعنی فردی که 
تعهد ایمانی بالایی داشــته باشد و برای اجرای فرامین 
قرآن و هدایت جامعه به سوی اسلام ناب بکوشد و شیوه 

حکومتی اش بر مبنای عدل و قسط باشد. 
حجت الاسلام والمســلمین احمد سالک نماینده 
مردم اصفهان و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »یکی 
از مسائل مهم و اساسی و ارکان نظام، نظارت ملی است 
که به بیان قرآن و روایات عبارت است از امر به معروف و 
نهی از منکر، یعنی وادار کردن جامعه به سمت خوبی ها 
و آنچه شایســته شــخصیت توحیدی انسان هاست و 
جلوگیری از اینکه جامعه بشری به دام خبائث بیفتند.«

وی ادامه می دهد: »قیام حضرت اباعبدالله الحسین 
برای تحقق این اصل کلی و فریضه مهم اسلامی است، 
ایشــان قیام کردند برای معرفی محور حاکمیت دینی 
بــه جهان و درمقابل مردم را از محور منکر جهانی که 

حاکمیت طاغوتی است، پرهیز دهند.«
عضو کمیســیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
تصریح می کند: »در حقیقت محور همه خوبی ها شامل 
نبوت و ولایت است که نقش اساسی امام حسین)ع( و 
قیام عاشورا در حکومت اسلامی به عنوان پایگاهی برای 

گسترش فرهنگ اسلام است.«
حجت الاسلام والمسلمین ســالک تاکید می کند: 
»محور حکومت های ظلم و جنایت کسانی هستند که 
جامعه بشری را به هلاکت سوق می دهند. مصداق بارز 
این موضوع آن زمانی اســت که امام حسین)ع( آمد تا 
در برابر حکومت طاغوتی یزید با شعار هیهات منّالذله 

قیام کند.«
وی خاطرنشان می کند: »هفته امر به معروف و نهی 
از منکر این موضوع را به ذهن متبادر می کند که نظام 
جمهوری اســلامی ایران تداوم بخش غدیر و عاشورای 
امام حســین)ع( است و حکومت هایی چون اسرائیل و 
آمریکا محور ظلــم و جنایتند. امروز تجلی معروف در 

وجود نظام مقدس جمهوری اسلامی دیده می شود.«
عضو کمیســیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
می افزایــد: »تحقق اهداف امر به معروف جای کار دارد 
و مــا به مطلوب نرســیدیم، اما هیــچ گاه نباید زیر بار 
حکومت های ظلم و جور رفت؛ چرا که این درس عاشورا 

و نهی از منکر است.«
صحرای کربلا به وســعت تاریخ اســت تا آنجا که 
شعاع انسانیت هست، پیام حسینی)ع( هم هست وامام 
حســین)ع( آفتاب کرامتی است که خود را از ویرانه ها 

هم دریغ نمی کند.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع 
مــورخ  فوق العــاده  عمومــی 
1397/03/21 تصمیمــات ذیل 
اتخاذ شــد: به موضوع شــرکت 
موارد ذیل الحاق و ماده مربوطه 
اصــلاح گردید:  اساســنامه  در 
انجام خدمــات طراحی در امور 
ساختمان، انجام و عرضه خدمات 
نظارت ساختمان، انجام خدمات 
اجرای ساختمان، سرمایه گذاری 
و مشــارکت در اجــرای کلیــه 
پروژه هــای ساختمان ســازی و 
پروژه های  کلیه  اجرای  عمرانی، 
عمرانــی اعم از فلــزی و بتنی 
و ســاخت راه و باند و ســاخت 
راه آهن و متــرو و احداث کانال 
نقشــه برداری  تونل و  و احداث 
و تســطیح اراضی و تاسیســات 
برقی و مکانیکی ســاختمان ها و 
کارخانجات صنعتی و بازســازی 
ابنیه و تزئینات داخلی و خارجی 
ســاختمان ها، ایجاد و نگهداری 
فضای ســبز و محوطه ســازی، 
شــرکت در کلیــه مناقصات و 
مزایدات دولتی و خصوصی اعم 
از داخلی و بین المللی کلیه موارد 
فوق الذکــر خریدوفــروش کلیه 
مصالح و امکانات و ماشین آلات 
دارایی هــای  و  تجهیــزات  و 
در ساختمان ها  اســتفاده  مورد 
و پروژه هــای عمرانــی از داخل 
و خــارج از کشــور، اخــذ وام و 
اعتبارات بانکی به صورت ارزی و 
ریالی ازکلیه بانک ها و موسسات 
مالی و اعتباری داخل و خارج از 
کشور درصورت نیاز پس از اخذ 

مجوزهای لازم.

آگهی تغییرات 
شرکت 

سازه گستران 
شهرتاش با 

مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 

۴۷۵۲۷۷ و شناسه 
ملی ۱۴۰۰۵۰۶۹۱۴۱ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

»معاونت پشتیبانی، مالی و مدیریت منابع«
دانشــگاه شهید بهشتی در نظر دارد امور ایاب و ذهاب دانشــجوئی خود را به شرکت واجد شرایط، دارای صلاحیت و 

گواهینامه های قانونی با حداقل 4 سال تجربه مرتبط واگذار نماید.
 لــذا از کلیــه متقاضیــان دعوت می شــود برای دریافت اســناد مناقصــه از روز چاپ آگهی  به مــدت 10 روز اداری

 )8 صبح لغایت 15( با در دســت داشــتن فیش بانکی واریزی به مبلغ 500/000 ریال به حســاب شــماره 
342282555 بنام درآمد اختصاصی دانشگاه نزد بانک تجارت کد 3420 به نشانی: تهران- بزرگراه چمران- اوین- 

میدان شهید شهریاری دانشگاه شهید بهشتی- مدیریت امور پشتیبانی ارائه نمایند.
در ضمن هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مدیریت امور پشتیبانی م الف2026

وزارت صنعت، معدن و تجارت
سازمان توسعه و نوسازی معادن 

و صنایع معدنی ایران
مجتمع سنگ آهن سنگان

فراخوان ارزیابی کیفی
سازمان توســعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران- 
مجتمع سنگ آهن سنگان )واقع در 280 کیلومتری جنوب شرقی مشهد 
و 36 کیلومتری شهرستان خواف( در نظر دارد مناقصه عمومی دومرحله ای 
با ارزیابی کیفی موضوع »اجــرای عملیات حفاری و مغزه گیری به 
روش وایرلاین به همراه احداث راه دسترسی و سکوی حفاری 
به متراژ 20،000 متر« را با شرایط ذیل برگزار نماید. لذا کلیه اشخاص 
حقوقی واجد شــرایط می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 به آدرس www.setadiran.ir نســبت به خرید اســناد ارزیابی کیفی

 )به شماره مناقصه 200973007000033( اقدام نمایند.
1- نوع مناقصه: عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی

2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع سنگ آهن 
ســنگان( به آدرس: تهران، میدان فردوسی، خیابان شهید سپهبد قرنی، 

نبش کوچه شریف، پلاک 39
3- موضوع مناقصه: 

اجــرای عملیات حفاری و مغزه گیری به روش وایرلاین به همراه احداث 
راه دسترسی و سکوی حفاری به متراژ 20،000 متر

4- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 
اســناد مناقصه همه روزه از تاریخ 97/6/31 لغایت 97/7/7 در ســاعات 
اداری )ساعت 16( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir به فروش می رسد.
متقاضیــان خرید در مهلــت مقرر پس از واریز مبلــغ 1،000،000 ریال 
به شماره حساب شــبای IR860100004101053744111724 بانک 
مرکزی جمهوری اســلامی ایران به نام سازمان توسعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی ایران- پرداخت ســایر منابع، از طریق ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت مجاز به دریافت اسناد ارزیابی کیفی می باشند.
5- تاریخ، مهلت و نشانی تحویل اسناد ارزیابی کیفی: 

متقاضیان شــرکت در مناقصه باید حداکثر تا تاریخ 97/7/23 ساعت 16 
اســناد دریافتی را تکمیل و در سایت www.setadiran.ir بارگذاری 
نمایند. همچنین مناقصه گران علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه مذکور 

می بایست نســبت به ارسال اصل مدارک در پاکت مهر و موم شده و در 
مهلت مذکور به آدرس ذیل اقدام نمایند.

تهران- خیابان ســهروردی شمالی، خیابان هویزه شــرقی، شماره 33، 
مجتمع سنگ آهن سنگان. تلفن: 021-81492000

توجه:
1- تاییدیه صلاحیت انجام کار از نظر ایمنی توســط وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
2- شــرکت کنندگان در فراخوان باید دارای رتبه دو در رشته کاوش های 

زمینی باشند.
3- زمان انتشار فراخوان در سایت: روز شنبه مورخ 97/6/31 

4- برگزاری مناقصه صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد ارزیابی کیفی، 
دعوت از پذیرفته شــدگان در مرحله ارزیابی کیفی جهت دریافت اســناد 
مناقصه، دریافت اســناد مناقصه، پرداخت تضمین شــرکت در مناقصه، 
ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، ابلاغ پذیرش پیشنهاد 

به برنده و... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
5- شــایان ذکر است مناقصه گران می بایســت اصل مدارک شرکت در 
ارزیابی کیفی مناقصه را پس از بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت در پاکت دربســته و مهر و موم شــده قرار داده و در مهلت قانونی 
)مورخ 97/7/23 ساعت 16( به آدرس مجتمع سنگ آهن سنگان تحویل 

نمایند.
آدرس مجتمع سنگ آهن سنگان:

تهران- خیابان ســهروردی شمالی، خیابان هویزه شــرقی، شماره 33، 
مجتمع سنگ آهن سنگان. تلفن: 021-81492000

6- علاقه منــدان به شــرکت در مناقصه می بایســت جهــت ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شــماره های دفتر ثبت نام 
88969737 و 85193767 و مرکز تماس 41934 تماس حاصل نمایند و 

یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
 7- جهــت اطلاعات بیشــتر در مورد مناقصه می توانید با شــماره تلفن

 81492000-021تماس حاصل نمائید.
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